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	Nombre de los módulos
	Número de créditos

	GENÉRICO
	12

	
	

	
	


	Actividades formativas del Módulo

	Específico (Biología y Geología)

	Créditos por asignatura
	Presenciales
	Actividad de seguimiento
	No presencial

	Asignatura
	Total
	GG
	SL
	%
	TP
	EP

	Psicología y educación del adolescente
	6
	1,80
	0,6
	40
	0,3
	3,3

	Procesos educativos y realidad escolar
	6
	1,80
	0,6
	40
	0,3
	3,3

	Total
	12
	3,6
	1,2
	40
	0,6
	6,6

	GG: Grupo Grande (100 estudiantes).

SL: Seminario/Laboratorio (prácticas clínicas hospitalarias = 7 estudiantes; prácticas laboratorio o campo = 15; prácticas sala ordenador o laboratorio de idiomas = 30, clases problemas o seminarios o casos prácticos = 40).

TP: Tutorías Programadas (seguimiento docente, tipo tutorías ECTS).

EP: Estudio personal, trabajos individuales o en grupo, y lectura de bibliografía.


